
 

 

 

 

 

 

 

 

 

DOC. 24  

 

ATO ADMINISTRATIVO Nº 003-2015 

Ref.1992795-1

E
st

e 
do

cu
m

en
to

 fo
i a

ss
in

ad
o 

el
et

ro
ni

ca
m

en
te

. A
s 

as
si

na
tu

ra
s 

re
al

iz
ad

as
 e

st
ão

 li
st

ad
as

 e
m

 s
ua

 ú
lti

m
a 

pá
gi

na
.

S
ua

 a
ut

en
tic

id
ad

e 
po

de
 s

er
 v

er
ifi

ca
da

 n
o 

P
or

ta
l d

o 
T

C
E

/B
A

 a
tr

av
és

 d
o 

Q
R

C
od

e 
ou

 e
nd

er
eç

o 
ht

tp
s:

//w
w

w
.tc

e.
ba

.g
ov

.b
r/

au
te

nt
ic

ac
ao

co
pi

a,
 d

ig
ita

nd
o 

o 
có

di
go

 d
e 

au
te

nt
ic

aç
ão

: Y
5M

Z
E

4N
Z

U
1



ELNHLA FARMA 

ATO ADMINISTRATIVO n° 00312015 — DIREG 

A Diretora Geral da FUNDAÇÃO BAHIAFARMA, no uso das suas 
atribuições estatutárias, RESOLVE: 

Art. 1° - Designar MILENA LIMA SANTOS para o cargo de Coordenador I 
da Diretoria Geral. 

Art. 2° - Este ato administrativo retroagirá a data de 02 de fevereiro de 2015. 

Art. 3°- Revogam-se as disposições contrárias. 

Simões Filho, 10 de fevereiro de 2015. 

Julleta Maria CardosoWatmeira 
Diretora Geral 

Acesso II, BR 324, n• 1241 - CIA Sul - Simões FUho - Bahia. 
CEP 43.700-000 - Tel.: 3594-1562 

Ref.1992795-2

E
st

e 
do

cu
m

en
to

 fo
i a

ss
in

ad
o 

el
et

ro
ni

ca
m

en
te

. A
s 

as
si

na
tu

ra
s 

re
al

iz
ad

as
 e

st
ão

 li
st

ad
as

 e
m

 s
ua

 ú
lti

m
a 

pá
gi

na
.

S
ua

 a
ut

en
tic

id
ad

e 
po

de
 s

er
 v

er
ifi

ca
da

 n
o 

P
or

ta
l d

o 
T

C
E

/B
A

 a
tr

av
és

 d
o 

Q
R

C
od

e 
ou

 e
nd

er
eç

o 
ht

tp
s:

//w
w

w
.tc

e.
ba

.g
ov

.b
r/

au
te

nt
ic

ac
ao

co
pi

a,
 d

ig
ita

nd
o 

o 
có

di
go

 d
e 

au
te

nt
ic

aç
ão

: Y
5M

Z
E

4N
Z

U
1



Quadro de Assinaturas
Este documento foi assinado eletronicamente por:

Gabriel Peregrino Martins
Servidor da GEPRO - Assinado em 26/03/2018

Sua autenticidade pode ser verificada no Portal do TCE/BA através do QRCode ou
endereço https://www.tce.ba.gov.br/autenticacaocopia, digitando o código de
autenticação: Y5MZE4NZU1


